www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

56 Ano XXI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 19 de Setembro de 2023 • Edição IVCMIX

(Continua na próxima página)

ld:0B620C93517D22CC
• PREFEITURA MUN. DE SANTANA DO PIAUI

PRAÇA SAO PEDRO. 29
41522137/0001-93 Exercício: 2023

DECRETO Nº 36 , DE 21 DE AGOSTO DE 2023 - LEI N.264

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da
outras providências

Resolve :

Artigo l o . - Fica aberto no orçamento vigente , um crédito adicional suplementar na
i mpor tânc i a de R$180. 000, 00 d i stribuidos as segui ntes dotações :

02 02 00 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO GERAL

611 04.122.0002.2005.0000 GESTÃO ADMINISTRATIVA DOS ÓRGÃOS 80.000,00
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS • PESSOA JURIDICA F.R. : 2 500
500 Recursos não Vinculados de Impostos
999 000 Não se aplica

624 04.122.0002.2005.0000 GESTÃO ADMINISTRATIVA DOS ÓRGÃOS 100.000,00
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO F.R.: 2 500
500 Recursos não Vinculados de Impostos
999 000 Não se aplica

Artigo 2o . - O crédito aber t o na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de :

Superâvit Financeiro:

Fontes de Recurso
500 00

Artigo 3o . - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação .

Santana do Piaul. 21 de agosto de 2023

MARIA JOSÉ DE SOUSA MOURA
PREFEITA MUNICIPAL

411 .587.843-68

ld:09FEC71AF3F322CD
• PREFEITURA MUN. DE SANTANA DO PIAUI

PRAÇA SAO PEDRO. 29
41522137/0001·93 Exercício: 2023

DECRETO Nº 37 , DE 25 DE AGOSTO DE 2023 - LEI N.264

180.000,00

180.000,00

00

00

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da
outras providências

Resolve:

Ar tigo l o . - Fica aberto no orçamento vigente , um crédito adicional suplementar na
i mportância de R$144. 498 , 44 d i stribuidos as seguintes dotações :

02 <M 00 SECRETARIA MUNICIPAL OE OBRAS E INFRA.f:STRUTURA

630 15.451 .0008.1016.0000 IMPLEMENTAÇÃO DE INFRA-ESTRUTURA E DE SERVIÇOS 144.498.44
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES F.R.: 2 701 01
701 Outras Transferências de Convênios ou Instrumentos Congêneres dos Estados
999 000 Não se aplica

Artigo 2o . - O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Superavit Financeiro:

Fontes de Recurso
701 01

Artigo 3o . - Este decreto entra em vigor na da t a de sua publicação .

Santana do Piauí, 25 de agosto.de 2023

MARIA JOSÉ DE SOUSA MOURA
PREFEITA MUNICIPAL

411 .587.843-68

144.498,44

144.498,44

ld:OFSBDCFC6Al.B226S

Estado do Piauí
Câmara Municipal de Francinópolis

042 ~

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

57Ano XXI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 19 de Setembro de 2023 • Edição IVCMIX

(Continua na próxima página)

ld:OCCSS20BAF072272 ,. . .....
ld:OCCSS20BAF07226A

fWl Estado do Piauí
~- Câmara Municipal de Francinópolis

,-.;;, (.W) Estado do Piauí
Câmara Municipal de Francinópolis

4
_043

www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

58 Ano XXI • Teresina (PI) - Terça-Feira, 19 de Setembro de 2023 • Edição IVCMIX

,,.. ....
•

Estado do Piauí
Câmara Municipal de Francinópolis

, - .
/lLD... ll_

-- - .,

- • - - • . -

1M. 044~

' ÜJiM1

" - Q______MW,L:t_c_;t -

~-~ ~ --'

J -- _,,- ,- -

- ~ --
_ M~

J:;: _

ld:07383C2A38DF2276
'*' j(ffili Estado do Piauí

~ - Câmara Municipal de Francinópolis

'M 044~

- .

. - _02._ -.- _ _;_ il • -- . .

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org